



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Annettes Ost ApS

Søgårdsvej 1, 2820 Gentofte

CVR-nr. 40 66 62 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Benoit Ladure
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Annettes Ost ApS
Søgårdsvej 1
2820 Gentofte

CVR-nr.: 40 66 62 30
Stiftet: 16. juli 2019
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Benoit Ladure

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge ost.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.415 t.kr. mod 844 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 373 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.414.806	844.445
1 Personaleomkostninger	-895.287	-636.532
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-25.018</u>	<u>-25.018</u>
Driftsresultat	494.501	182.895
Andre finansielle indtægter	120	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.526</u>	<u>-24.154</u>
Resultat før skat	483.095	158.741
2 Skat af årets resultat	<u>-109.807</u>	<u>-36.766</u>
Årets resultat	373.288	121.975
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>373.288</u>	<u>121.975</u>
Disponeret i alt	373.288	121.975



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	143.853	168.871
Immaterielle anlægsaktiver i alt	143.853	168.871
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.170.907	1.170.907
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.170.907	1.170.907
Anlægsaktiver i alt	1.314.760	1.339.778
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	149.500	120.290
Varebeholdninger i alt	149.500	120.290
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.355	12.647
Tilgodehavender i alt	2.355	12.647
Likvide beholdninger	350.245	138.634
Omsætningsaktiver i alt	502.100	271.571
Aktiver i alt	1.816.860	1.611.349



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.097.587	724.299
Egenkapital i alt	1.137.587	764.299
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.922	13.563
Hensatte forpligtelser i alt	15.922	13.563
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.500	195.244
Selskabsskat	81.448	16.408
Anden gæld	531.403	621.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	663.351	833.487
Gældsforpligtelser i alt	663.351	833.487
Passiver i alt	1.816.860	1.611.349

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	602.324	642.324
Årets overførte overskud eller underskud	0	121.975	121.975
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	724.299	764.299
Årets overførte overskud eller underskud	0	373.288	373.288
	40.000	1.097.587	1.137.587



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	878.745	622.510
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.542</u>	<u>14.022</u>
	<u>895.287</u>	<u>636.532</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	107.448	34.408
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.359</u>	<u>2.358</u>
	<u>109.807</u>	<u>36.766</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er udstedt ejerpantebrev på t.kr. 550 i selskabets erhvervsandelslejlighed, t.kr. 1.159 til sikkerhed for banklån.		


